E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A. 2001/2002 28-02-02 Pag. 1

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA GIURISPRUDENZA-00010001 A.A. 2001/2002

B Num. Cognome Nome FA.CL MATR. EV Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.p. NF Q S.Eqg S.I.E. S.I.P. Imp. PRAT.
* 1 PROIETTO FRANCESCA 00010001 030928 25.0 0.962 26.92 12021 12021 0 3 1.00 46406 107922 1 03233
* 2 MONTISCI MICHELA 00010001 029806 26.0 0.897 27.85 40291 49155 0 4 1.22 56615 131665 1 12114

3 BOI ROBERTO 00010001 030873 22.0 0.846 28.95 27966 27966 4299 3 1.00 46406 107922  ----- 05067

IL PRESIDENTE



B

E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A.

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA SCIENZE POLITICHE-00020002

Num. Cognome

1 CUZZOCREA
2 CUCCUI

3 MANCA

4 CORONA

5 MELONI

6 GOTTARDI

7 SANNA

Nome

VALENTINA

CATIA

MARIA LAURA

LUCA

STEFANIA

MARIO ENRIC

MARCELLA

FA.CL

00020002

00020002

00020002

00020002

00020002

00020002

00020002

MATR.

013345

011848

011566

012086

011796

011799

011703

EV

22.

25.

24.

24,

24.

23.

23.

2001/2002 28-02-02
A.A. 2001/2002
Coeff. MED Rd/Sc I.E.
0 1.222 28.40 23225 28335
0 0.893 29.08 22676 32426
0 0.857 27.00 8523 12955
0 0.857 26.16 42242 66743
0 0.857 25.54 26850 26850
0 0.821 28.43 40940 36846
0 0.821 27.33 9224 9224

IL PRESIDENTE

Pag.

47527

144370
12150

7576

NF

Eg

.22
.43
.52
.58
.00
.90

.00

.I.E.

56615

66361

70537

73321

46406

41765

46406

S.I.P.

131665

154328

164041

170517

107922

97130

107922

Imp.

PRAT.

04195

04639

01348

12179

01454

12165

12130



E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A. 2001/2002 28-02-02 Pag. 3
GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA ECONOMIA-00110014 A.A. 2001/2002

B Num. Cognome Nome FA.CL MATR. EV Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.p. NF Q S.Eqg S.I.E. S.I.P. Imp. PRAT.

* 1 CAMPIONE GUGLIELMO 00110014 031146 24.0 0.889 26.08 33097 47328 05 1.43 66361 154328 01617

IL PRESIDENTE



E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A. 2001/2002 28-02-02 Pag. 4
GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA ECONOMIA-00110040 A.A. 2001/2002

B Num. Cognome Nome FA.CL MATR. EV Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.p. NF Q S.Eqg S.I.E. S.I.P. Imp. PRAT.

* 1 ERDAS SARA 00110040 033033 13.0 0.812 28.38 30103 43047 33460 5 1.43 66361 154328 07898

IL PRESIDENTE



B

E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A.

2001/2002

28-02-02

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA LETTERE E FILOSOFIA-00200004

Num. Cognome

1 VILLANUCCI
2 BACHIS

3 DOI

4 CORODDA

5 SERRA

Nome FA.CL

CINZIA 00200004

FRANCESCO 00200004

MARIA LUCIA 00200004

NICOLETTA 00200004

GIULIANA 00200004

MATR.

019757

017745

017550

017628

017962

EV

15.

19.

19.

18.

17.

Coeff. MED
0 0.937 29.80
0 0.864 28.84
0 0.864 28.21
0 0.818 26.55
0 0.773 29.41

A.A. 2001/2002

Rd/Sc

40664

17415

22839

23591

11899

IL PRESIDENTE

I.E.

64249

30825

44537

33735

17016

Pag.

33665

84700

88575

NF Q
5 1
6 1
71
5
5

Eg

.58
L1
.95
.43

.43

.I.E.

73321

82139

90492

66361

66361

170517

191022

210448

154328

154328

Imp. PRAT.

06503
05313

1 00109



B

E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A.

2001/2002

28-02-02

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA LETTERE E FILOSOFIA-00200005

Num. Cognome

1 LEDDA
2 PIRAS
R 3 TOMASI
4 SEDDA
5 SPIGA
6 ATZORI
7 GADONI
8 ATZEI

9 MADEDDU

Nome

ELISABETH

MARTANNA

MASSIMILIAN

LAURA

FABIO

PAMELA

CRISTINA

MONICA

MARTA

FA.CL

00200005

00200005

00200005

00200005

00200005

00200005

00200005

00200005

00200005

MATR.

018257

018437

018479

018165

018739

018247

017486

017518

018302

EV

19.

19.

18.

18.

20.

17.

19.

19.

16.

Coeff. MED
0 0.950 28.31
0 0.950 26.57
0 0.900 27.33
0 0.900 26.11
0 0.870 27.83
0 0.850 26.64
0 0.826 28.10
0 0.826 27.89
0 0.800 29.44

A.A. 2001/2002

Rd/Sc

31823

34119

22502

41272

37060

15142

18959

15102

26317

IL PRESIDENTE

I.E.

45507

55272

20252

50352

42619

26801

25974

13592

36054

Pag.

46200
56700
23147
20000

29280

21000

59076

NF

Eg

.43
.62
.90
.22
.15
77
.37
.90

.37

.I.E.

66361

75178

41765

56615

53367

82139

63576

41765

63576

S.I.P.

154328

174834

97130

131665

124110

191022

147853

97130

147853

Imp. PRAT.

00417
00240
1 04700
1 00529

01138



E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A. 2001/2002 28-02-02 Pag. 7
GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA SCIENZE DELLA FORMAZIONE-00300008 A.A. 2001/2002

B Num. Cognome Nome FA.CL MATR. EV Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.p. NF Q S.Eq S.I.E. S.I.P. Imp. PRAT.

* 1 LAT CARLA 00300008 035557 22.0 0.786 27.66 41152 71193 05 2 1.73 80282 186705 12191

IL PRESIDENTE



B

E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A.

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA SCIENZE DELLA FORMAZIONE-00300009

Num.

10

11

12

Cognome

SERRA
SCINTU
LISCIA
FLORIS
SERRA
PINNA
ECCA
LADU
GIORGI
LOI
MADEDDU

SERRA

Nome

AGNESE

ANNALISA

ELENA

MARIA FRANC

ELENA

CRISTINA

CINZIA

ELVIRA

RITA

PAOLA GIOVA

ADELE

ROSELLA

FA.CL

00300009

00300009

00300009

00300009

00300009

00300008

00300009

00300009

00300009

00300009

00300009

00300009

MATR.

037652

036953

037647

037709

037887

036385

036925

036492

038012

036577

036985

037152

EV

23.

22.

19.

19.

19.

21.

21.

21.

18.

20.

20.

20.

2001/2002

28-02-02

Coeff. MED
0 1.150 28.40
0 0.957 28.36
0 0.950 27.42
0 0.950 26.00
0 0.950 25.84
0 0.913 27.62
0 0.913 26.31
0 0.913 25.80
0 0.900 27.83
0 0.870 28.15
0 0.870 27.37
0 0.870 27.00

Rd/Sc

25907

11248

17820

43148

34182

23305

38245

25251

25923

37506

18707

5238

IL PRESIDENTE

A.A.

Pag.
2001/2002
I.E. I.P.
31606 53000
16085 0
25483 0
52641 0
41702 20000
23305 11550
52396 25300
25251 0
39403 8305
37506 32400
18707 0
7962 0

NF Q S.
4 1
5 1
5 1
4 1
4 1
3 1
4 11
3 1
4 21
3 1
3 1
4 21

8
Eq S.I.E.
.22 56615
.43 66361
.43 663061
.22 56615
.22 56615
.00 46406
.37 63576
.00 46406
.52 70537
.00 46406
.00 46400
.52 70537

S.I.P.

131665

154328

154328

131665

131665

107922

147853

107922

164041

107922

107922

164041

Imp. PRAT.

1 02887
02819

02885



B

E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A.

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA SCIENZE DELLA FORMAZIONE-00300014

Num.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Cognome

CULEDDU
MARRAS
CADDEO
PUDDU
FLORIS
SEDDA
MELIS
CAPPUCCIO
POERIO
CARRUCCIU
SECCHI
SERRA
PORTOGHESE

COCCO

DE BENEDICTIS

MARONGIU

CANUDU

PORTOGHESE

MELONI

COCCO

PINNA

SULIS

Nome

DAMIANA

ALESSIA

PIERLUIGI

EMANUELA

ROBERTA

ALESSANDRA

EMMANUELLE

MARIA GRAZI

ELISABETTA

ANGELA

FRANCESCA

CATERINA

IGOR

ISABELLA

YARA

CINZIA

PAOLA

ERIKA

DANIELA

MONICA

LAURA

VALENTINA

FA.CL

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

00300014

MATR.

038459

038580

038383

038266

038298

038357

039003

038270

038791

039096

038461

037643

038427

036683

038279

036787

036860

034967

035257

036657

036667

036561

EV

26.

25.

25.

24,

24.

24.

24,

24.

23.

23.

22.

22.

21.

24,

20.

23.

23.

25.

25.

22.

22.

21.

2001/2002

Coeff. MED
0 1.238 28.00
0 1.190 27.96
0 1.190 27.88
0 1.143 29.58
0 1.143 29.45
0 1.143 28.87
0 1.143 27.45
0 1.143 26.67
0 1.095 28.40
0 1.095 28.04
0 1.048 27.90
0 1.048 24.59
0 1.000 27.85
0 0.960 28.12
0 0.952 25.35
0 0.920 28.09
0 0.920 25.85
0 0.893 28.00
0 0.893 27.84
0 0.880 27.86
0 0.880 27.41
0 0.840 26.52

28-02-02

Rd/Sc

18874

27723

40801

8780

26748

36407

5198

38599

44177

15878

39853

24000

23230

15634

18066

31853

26334

12952

21443

14217

19471

26670

IL PRESIDENTE

A.A.

Pag.
2001/2002
I1.E. I.P.
26990 12700
43803 0
62017 0
15541 2365
38249 0
44416 79875
6341 14500
52880 0
53896 0
25088 5775
68946 0
34320 50000
28340 0
21418 10850
22041 0
36631 0
36078 35475
24868 0
26161 15979
17345 0
19471 0
32538 0

NF

9
.Eq S.I.E.
.43 663061
.58 73321
.52 70537
.77 82139
.43 663061
.22 56615
.22 56615
.37 63576
.22 56615
.58 73321
.73 80282
.43 66361
.22 56615
.37 63576
.22 56615
.15 53367
.37 63576
.92 89100
.22 56615
.22 56615
.00 46400
.22 56615

154328

170517

164041

191022

154328

131665

131665

147853

131665

170517

186705

154328

131665

147853

131665

124110

147853

207210

131665

131665

107922

131665

Imp. PRAT.

00819
1 02375
05247
00667
06816
05665
00090
02136
00193
01093

01656



B

E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A.

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA SCIENZE DELLA FORMAZIONE-00300015

Num. Cognome

1 SEU
2 SEDDA

3 PINTUS

Nome

FRANCESCA

SALVATORE

ILENIA

FA.CL MATR.

00300015 039617

00300015 039890

00300015 039672

EV

17.

16.

14.

2001/2002 28-02-02

0

0

0

Coeff. MED Rd/Sc

1.

1.

0

133 28.47 17430

067 25.19 31157

.933 26.64 36461

IL PRESIDENTE

A.A.

Pag.
2001/2002
I1.E.
21265 0 4
42685 82650 4
44482 0 4

I.P. NF Q S.

1

1

10

.22

.37

.22

.I.E. S.I.P.

56615 131665

63576 147853

56615 131665

Imp. PRAT.

03112

1 01010



B

E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A.

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA LINGUE E LETT.

Num.

10

Cognome

PINTUS
MORO
CARTA
MANUNZA
LAZZARI
CAPPAT
CARA
PIRAS
COSSU

SERUSI

Nome

GRAZIANO

GIANNA

VALENTINA

ANNA VINCEN

FRANCESCA

LAURA

ANTONELLA

ILARIA PAOL

SILVIA

MICHELINA

FA.CL

00320004

00320004

00320004

00320004

00320004

00320004

00320004

00320004

00320004

00320004

MATR.

038479

038628

038558

038501

038787

038085

038169

038039

038329

038477

EV

19.

19.

18.

18.

18.

19.

19.

18.

17.

14.

2001/2002 28-02-02 Pag.
STR.-00320004 A.A. 2001/2002

Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.P.

0 1.000 29.68 15339 21015 4800
0 1.000 29.00 8128 11623 12000
0 0.947 29.90 33593 40983 0
0 0.947 29.50 19018 28908 29370
0 0.947 29.27 26673 32541 0
0 0.864 29.11 21903 21903 9689
0 0.864 28.20 18479 31969 0
0 0.818 27.72 27396 27396 0
0 0.773 28.23 11406 20189 0
0 0.737 28.57 27065 35185 0

IL PRESIDENTE

NF Q
4 1
5 0
4
4 2
4
3
5 2
3
6 1
3 2

11

Eg

.37
.43
.22
.52
.22
.00
.73
.00
LT

.30

.I.E.

63576

66361

56615

70537

56615

46406

80282

46406

82139

60328

S.I.P.

147853

154328

131665

164041

131665

107922

186705

107922

191022

140299

Imp. PRAT.

1 03034
1 07596

00867



B

E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A.

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA LINGUE LETT.RE STRANIERE-00320006

Num. Cognome

1 MELONI

2 ATZORI

3

ONANO

Nome

ROBERTA

LAURA

LAURA

FA.CL MATR.

00320006 039053

00320006 038515

00320006 038468

EV

16.

18.

18.

2001/2002 28-02-02

0

0

0

Coeff. MED Rd/Sc

1.

0.

0.

143 29.75 26538

947 29.50 26893

947 27.11 24826

IL PRESIDENTE

A.A.

I.P. NF Q S.

Pag.
2001/2002
I1.E.
26538 0 3
32809 21131 4
35501 05

1.

12

.00

22

.43

.I.E. S.I.P.

46406 107922

56615 131665

66361 154328

Imp. PRAT.

1 00115

1 07166



E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A. 2001/2002 28-02-02 Pag. 13
GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA FARMACIA-00500004 A.A. 2001/2002

B Num. Cognome Nome FA.CL MATR. EV Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.p. NF Q S.Eq S.I.E. S.I.P. Imp. PRAT.

* 1 BOZANO MATTEO 00500004 007573 14.0 0.933 27.85 41808 54350 03 2 1.30 60328 140299 1 00101

IL PRESIDENTE



E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A. 2001/2002 28-02-02 Pag. 14

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA SCIENZE M.F.N.-00600010 A.A. 2001/2002

B Num. Cognome Nome FA.CL MATR. EV Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.p. NF Q S.Eqg S.I.E. S.I.P. Imp. PRAT.
* 1 ATZORI MANUELA 00600010 032543 25.0 1.136 27.80 36676 63450 30951 5 2 1.73 80282 186705 02588
* 2 CORDEDDU LINA 00600010 032443 24.0 1.091 26.96 23544 28724 0 4 1.22 56615 131665 00823
3 COSsSU MANUELA 00600010 030465 25.0 0.862 25.92 25874 37000 05 1.43 66361 154328  —----——- 03884

IL PRESIDENTE



B

E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A.

2001/2002 28-02-02

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA SCIENZE M.F.N.-00600013 A.A. 2001/2002

Num. Cognome

1 LEMBO
2 CAMBULI
3 MARTEDDU

4 FARA

Nome

GIULIANA

PAOLO

MATTEO

PATRIZIA

FA.CL

00600013

00600013

00600013

00600013

MATR.

031761

031604

030562

030568

EV

24

21.

23.

23.

Coeff. MED Rd/Sc

.0 1.000 26.40 28519

0 0.875 26.66 28849

0 0.852 26.04 44656

0 0.852 24.96 18093

IL PRESIDENTE

I.E.

32797

46735

70557

29311

Pag.

I.P. NF Q S.

03

100800 6

1

15

.15

.62

.58

.62

.I.E.

53367

75178

73321

75178

S.I.P.

124110

174834

170517

174834

Imp. PRAT.

04524
1 06493

02118



E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A. 2001/2002 28-02-02 Pag. 16
GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA SCIENZE M.F.N.-00600015 A.A. 2001/2002

B Num. Cognome Nome FA.CL MATR. EV Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.p. NF Q S.Eqg S.I.E. S.I.P. Imp. PRAT.

* 1 PINNA ROSELLA 00600015 031897 29.0 0.829 27.65 40792 70570 93700 5 2 1.73 80282 186705 1 04393

IL PRESIDENTE



E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A. 2001/2002 28-02-02 Pag. 17
GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA SCIENZE M.F.N.-00600017 A.A. 2001/2002

B Num. Cognome Nome FA.CL MATR. EV Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.p. NF Q S.Eqg S.I.E. S.I.P. Imp. PRAT.

* 1 CHIETTI PAOLO 00600017 034608 21.0 0.808 27.00 32792 32792 11000 3 1.00 46406 107922 00705

IL PRESIDENTE



E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A. 2001/2002 28-02-02 Pag. 18
GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA SCIENZE M.F.N.-00600023 A.A. 2001/2002

B Num. Cognome Nome FA.CL MATR. EV Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.p. NF Q S.Eq S.I.E. S.I.P. Imp. PRAT.

* 1 MANCA ANTONELLA 00600023 034252 15.0 1.154 28.60 18031 24702 15000 4 1 1.37 63576 147853 07316

IL PRESIDENTE



B

E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A.

2001/2002 28-02-02

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA INGEGNERIA-00700007 A.A. 2001/2002

Num. Cognome

1 VEICESCHI
2 GARAU
3 MANIS

4 SEDDA

Nome

DAVIDE

GIAN MARIO

ROBERTA

MICHELA

FA.CL

00700007

00700007

00700007

00700007

MATR.

024139

024051

024323

022809

EV

27.

27.

24.

26.

Coeff. MED Rd/Sc

0 0.931 27.63 30835

0 0.931 26.67 21915

0 0.828 26.13 36350

0 0.812 27.65 28360

IL PRESIDENTE

I.E.

37619

26736

62885

38853

Pag.

7305

93367

73485

NF Q S.
4 1
4 1
5 21
4 11

19

Eq S.I.E.
.22 56615
.22 56615
.73 80282
.37 63576

S.I.P.

131665

131665

186705

147853

Imp. PRAT.



B

E.R.S.U. Cagliari - SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO A.A.

GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA INGEGNERIA-00700013

Num. Cognome

1 CAU

2 MACIS

3 MULTINEDDU
4 FARINA

5 ATZORI

6 MILIA

Nome

ALESSANDRA

ELISABETTA

PAOLO

STEFANO

PAOLO RENZ

MAURIZIO

FA.CL

00700013

00700013

00700013

00700013

00700013

00700013

MATR.

024805

023416

027869

023329

022981

022540

EV

25.

27.

27.

25

25.

25.

2001/2002 28-02-02
A.A. 2001/2002
Coeff. MED Rd/Sc

0 0.893 27.11 40116
0 0.871 25.94 24528
0 0.871 25.56 30877
.5 0.823 25.27 44233
0 0.806 26.63 44431
0 0.806 25.80 42833

IL PRESIDENTE

I.E.

63384

47094

48786

50868

70201

52256

Pag.

18902

46569

33950

63842

NF Q
5 1
6 2
5 1
3 1
5 1
4

20

Eg

.58
.92
.58
.15
.58

.22

.I.E.

73321

89100

73321

53367

73321

56615

170517

207210

170517

124110

170517

131665

Imp. PRAT.

03362
03237
1 08533

07703
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GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA INGEGNERIA-00700021 A.A. 2001/2002

B Num. Cognome Nome FA.CL MATR. EV Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.p. NF Q S.Eqg S.I.E. S.I.P. Imp. PRAT.
* 1 TOLA FRANCESCO 00700021 026625 27.0 0.844 28.63 34142 53945 106325 5 1 1.58 73321 170517 12212
* 2 SOLINAS MARIATERESA 00700021 022720 26.0 0.812 27.80 39681 48411 226 4 1.22 56615 131665 08467

IL PRESIDENTE
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GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA INGEGNERIA-00700023 A.A. 2001/2002

B Num. Cognome Nome FA.CL MATR. EV Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.p. NF Q S.Eqg S.I.E. S.I.P. Imp. PRAT.
* 1 PIRAS DANIEL 00700023 024217 28.0 0.966 25.70 7560 9223 04 0 1.22 56615 131665 1 01639
* 2 SCALAS SABRINA 00700023 024493 21.0 0.724 27.10 4914 7764 05 1 1.58 73321 170517 03367

IL PRESIDENTE
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GRADUATORIA CONTRIBUTO TESI DEFINITIVA INGEGNERIA-00700028 A.A. 2001/2002

B Num. Cognome Nome FA.CL MATR. EV Coeff. MED Rd/Sc I.E. I.p. NF Q S.Eqg S.I.E. S.I.P. Imp. PRAT.

* 1 ENA RAFFAELE 00700028 026313 13.0 0.000 25.01 15967 19480 0 4 1.22 56615 131665 11696

IL PRESIDENTE






